
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน
ท่ี ^3^ /  ๒๕๖๕

เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจเวรและอยู่เวรประจำสถานที่ราชการ ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๖

อาศัยอำนาจตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด ้วยการรักษาความปลอดภัยแห่งชาติ พ.ศ. 
๒๕๕๒ หมวด ๕ การรักษาความปลอดภัยเกี่ยวกับสถานที่ ให้หน่วยงานของรัฐรักษาความปลอดภัยสถานที ่
ราชการ โดยกำหนดมาตรการให้ความปลอดภัยในอาคาร และสถานที่ของหน่วยงานชองรัฐ ตลอดจนวัสด ุ
อุปกรณ์ เจ้าหน้าที่ของรัฐ และข้อมูลข่าวสารในอาคารและสถานที่ มิให้เกิดความเสียหายในการปฏิบัติภารกิจ 
ชองหน่วยงาน และตามมติคณ์ะรัฐมนตรีเกี่ยวกับการจัดเวรรักษาการณ์ประจำสถานที่ราชการเมื่อวันที่ ๖  
กรกฎาคม ๒๕๔๒

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน จึงให้พนักงานส่วนตำบลและลูกจ้าง อยู่เวรประจำ 
สำนักงาน ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๖ เพื่อดูแลรักษาความสงบเรียบร้อย ดังมีรายซื่อต่อไปนี้

วันเดือนปี ซ่ือ -  นามสกุล ผู้ตรวจเวร
๑ มกราคม ๒๕๖๖ นางสาววาสนา รัฐธรรม 

นายกฤตพล ทองนวล 
นายณ์ฐพล สุขสว่าง (๑๘.๐๐- ๖ .๐ ๐  น.)

นายศักดี้ศรี ลาภประสิฑธ้ี

๒ มกราคม ๒๕๖๖ นางวารุณี ฃำสวัสด้ี
นางภารวี ทุเรียนหอม
จ่าเอกธีรพงศ์ ซมซซ่ืน (๑๘.๐๐- ๖ .๐๐  น.)

นางสาวอัมพร โขมพัตรา

๓ มกราคม ๒๕๖๖ นายสานิต น้อยศรี นางสาวพาขวัญ ไชยนันท์
๔ มกราคม ๒๕๖๖ นายพฤษภา จันทรโชติ นายนาฎ วงศ์ทองดี
๕ มกราคม ๒๕๖๖ นายอเนกพงษ์ เทียมทอง นายศักดี้ศรี ลาภประสิทธี้
๖  มกราคม ๒๕๖๖ นายกฤตพล ทองนวล นางสาวอัมพร โขมพัตรา
๗ มกราคม ๒๕๖๖ นายพฤษภา จันทรโชติ

นายเสนาะ พ่วงสมบัติ
นายมงคล ปลอดโปร่ง (๑๘.๐๐- ๖ .๐ ๐  น.)

นางสาวพาขวัญ ไชยน้นพ์

๘ มกราคม ๒๕๖๖ นางสาวสุพิมพ์ พุ่มสมบัติ
นายเอนกพงษ์ เทียมทอง
นายธราพงษ์ วัฒนาลาภ (๑๘ .๐๐-๖.๐๐ น.)

นายนาฎ วงศ์ทองดี

๙ มกราคม ๒๕๖๖ นายเสนาะ พ่วงสมบัติ นายศักดิ๋ศรี ลาภประสิทธิ๋
๑ ๐  มกราคม ๒๕๖๖ นายณัฐพล สุขสว่าง นางสาวอัมพร โขมพัตรา
๑ ๑  มกราคม ๒๕๖๖ จ่าเอกธีรพงศ์ ซมซซ่ืน นางสาวพาขวัญ ไชยนันท์
๑๒ มกราคม ๒๕๖๖ นายสานิต น้อยศรี นายนาฎ วงศ์ทองดี
๑๓ มกราคม ๒๕๖๖ นายพฤษภา จันทรโชติ นายศักดี้ศรี ลาภประสิทธี้

421,



-๒-

วันเดือนปี ซ่ือ -  นามสกุล ผู้ตรวจเวร
๑๔ มกราคม ๒๔๖๖ นางสาวดารุณี ศรีรุ่งเรือง

นางสาวสุดารัตน์ กล่อมจิตร
นายอเนกพงษ์ เทียมทอง (๑๘.๐๐- ๖ .๐ ๐  น.)

นางสาวอัมพร โขมพัตรา

๑๔ มกราคม ๒๔๖๖ นางสาวอรวรรณ รุณพันธุ 
นางสาวคิริเพ็ญ บุญเอิบ 
นายกฤตพล ทองนวล (๑๘.๐๐- ๖ .๐๐  น.)

นางสาวพาขวัญ ไซยนันท์

๑ ๖  มกราคม ๒๔๖๖ นายมงคล ปลอดโปร่ง นายนาฎ วงศ์ทองดี
๑๗ มกราคม ๒๔๖๖ นายธราพงษ์ วัฒนาลาภ นายศักดี้ศรี ลาภประสิทธึ๋
๑๘ มกราคม ๒๔๖๖ นายเสนาะ พ่วงสมบิต นางสาวอัมพร โขมพัตรา
๑ ๙  มกราคม ๒๔๖๖ นายณัฐพล สุขสว่าง นางสาวพาขวัญ ไซยบันท์
๒๐ มกราคม ๒๔๖๖ จ่าเอกธีรพงศ์ ซมซซ่ืน นายนาฎ วงศ์ทองดี
๒๑ มกราคม ๒๔๖๖ นางสาวบงกซซนก ศรีภิญโญโซค 

นางสาวรุจาภา โฉมประดิษฐ ์
นายพฤษภา จันทรโซติ (๑๘.๐๐- ๖ .๐๐  น.)

นายศักดี้ศรี ลาภประสิทธิ้

๒๒ มกราคม ๒๔๖๖ นายธราพงษ์ วัฒนาลาภ
นายสานิต น้อยศรี
นายอเนกพงษ์ เทียมทอง(๑๘.๐๐- ๖ .๐๐  น.)

นางสาวอัมพร โขมพัตรา

๒๓ มกราคม ๒๔๖๖ นายกฤตพล ทองนวล นางสาวพาขวัญ ไซยนันท์
๒๔ มกราคม ๒๔๖๖ นายมงคล ปลอดโปร่ง นายนาฎ วงศ์ทองดี
๒๔ มกราคม ๒๔๖๖ นายธราพงษ์ วัฒนาลาภ นายศักดิ้ศรี ลาภประสิทธิ๋
๒๖ มกราคม ๒๔๖๖ นายเสนาะ พ่วงสมบิต นางสาวอัมพร โขมพัตรา
๒๗ มกราคม ๒๔๖๖ นายณัฐพล สุขสว่าง นางสาวพาขวัญ ไซยนันท์
๒๘ มกราคม ๒๔๖๖ นางสาวอุไร ดวงเดือน 

นางสาววรรทนี ครื้นจิตต ์
จ่าเอกธีรพงศ์ ซมขซ่ืน (๑๘.๐๐- ๖ .๐๐  น.)

นายนาฎ วงศ์ทองดี

๒๙ มกราคม ๒๔๖๖ นางราซวรี อนุกูล 
นางสาวอัจฉราพร รักดื 
นายสานิต น้อยศรี (๑๘.๐๐- ๖ .๐ ๐  น.)

นายศักดึ๋ศรี ลาภประสิทธิ๋

๓๐ มกราคม ๒๔๖๖ นายพฤษภา จันทรโซติ นางสาวอัมพร โขมพัตรา
๓๑ มกราคม ๒๔๖๖ บายอเนกพงษ์ เทียมทอง นางสาวพาขวัญ ไซยนันท์

ทั้งนี้!ห้ผู้มีหน้าที่อยู่เวรและตรวจเวรปฏิบิตหน้าที่ตามคำสั่งองศ์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน ดังนี้


